
 

 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              
 

Wadowice, dnia 24.08.2022r. 

Znak: ZP.26.1.32.2022.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp 

modyfikuję treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści introduktor w zakresie rozmiarowym 5-8F, 

pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2 Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem produktów zawartych w Pakiecie nr 6, które 

wymagają sprowadzenia zza granicy i nie są lekami ratującymi życie, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie 

terminu realizacji zamówienia tych pozycji na 21 dni od daty złożenia zamówienia ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie nr 3 Prosimy o odstąpienie od wymogu prezentacji próbki w zakresie Zadania nr 6 z uwagi na fakt, 

iż Zamawiający zna i stosuje od lat dreny płuczące jednorazowe sterylne produkowane przez …. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 Pakiet nr 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści tacę na leki o wymiarach 31,5 cm x 40,5 cm x 5,5 

cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 5 dot. załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie asortymentu w pakiecie 4, poz.  4, 5 (dreny jednorazowe, filtry do ssaka), które nie są wyrobami 

medycznym (stawka VAT 23%)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  



 

Pytanie nr 6 dot. załącznika nr 5 do SWZ – Projekt umowy, §3 ust. 1.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydłużenie ewentualnych dostaw na cito do 48 godzin w dni robocze dla pakietu nr 4? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie nr 7 dot. załącznika nr 5 do SWZ – Projekt umowy, §4 ust. 6. Z uwagi na fakt, że wymieniony 

w załączniku nr 1 do SWZ dla pakietu nr 4 przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych 

opakowaniach handlowych (zbiorczych) oraz, iż jednostką miary w tym pakiecie są opakowania zwracamy się 

z prośbą o usunięcie z projektu umowy dla pakietu nr 4, ustępu 6 z §4. Powyższy zapis uniemożliwia nam 

skuteczne złożenie oferty w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 7 Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Zmodyfikowana SWZ wraz z załącznikami stanowi osobny dokument będący integralną częścią 

modyfikacji. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 29.08.2022r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ 

w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert 

i próbek następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 

w którym upłynął termin składania ofert tj. 29.08.2022r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą 

do dnia 27.09.2022r. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
Wykonawca (e-mail) 
1 x a/a 


